
Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (https://koszalin.pl)
Strona główna > Lista aktualności > Fundacja Good Vibe zaprasza na koncert!

Fundacja Good Vibe zaprasza na koncert!
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3 maja br. o godz. 19.00 na podwórku Pracowni Pozarządowej przy ul. Pozarządowej 1
(dawna Podgóra 16) Koszalin stanie się stolicą Hip Hopu. Tego dnia odbędzie się Klin City Jam,
zawody b-boyowe Pomorska Zajawka, a także koncert Siała Baba Rap.

Ideą wydarzenia jest zaprezentowanie kobiet reprezentujących muzykę rap, która w zdecydowanej
większości wykonywana jest przez mężczyzn. Artystki, które przyjadą do Koszalina mają już na swoim
koncie albumy, klipy i współprace ze znakomitymi artystami i artystkami. 
Wystąpią: Sista Flo, Maggy Moroz, Zuo a za gramofonami stanie Dj Beezee.
Sista Flo – raperka umiejętnie łącząca nowe ze starym. Charakteryzują ją mocny głos, nasycone
treścią teksty i niepodrabialne flow. Na scenie obecna od dawna, płynie jednak bokiem, poza głównym
nurtem, bawiąc się formą i celebrując życie. Pochodzi ze Mszczonowa, ale na stałe osiadła w
Warszawie. Z wykształcenia polonistka.
Wydała 4 materiały: „Zawsze, zawsze” (2023), „Fiolet” (2021), „Potok” (2013) i „Kolaż” (razem z Mi-
Lą, 2012). Współtworzyła z innymi raperkami projekt K.R.E.M., związana także z ekipą skupioną wokół
Tu Wolno Palić.
Maggy Moroz – charyzmatyczna raperka pochodząca z Mrągowa. Jeśli stawiasz na skillsy, to jej
muzyka z pewnością przypadnie ci do gustu. Wyróżniają ją ponadto dopracowane, bardzo chwytliwe
refreny oraz niezwykła muzykalność. Artystka ma na koncie EP „Embrion” i LP „Podbite gary”. W 2025
r. możemy się spodziewać od niej dużo nowej muzyki.
 

Duśka Zuo – wszechstronna artystka związana z kulturą hip-hopową. Graficzka, scenografka,
producentka, scenarzystka, montażystka i reżyserka teledysków. Writerka w kobiecej ekipie graffiti
Miau Kru (Zuo, Wadada, Rurz i Miss Dorys). W swojej karierze organizowała liczne imprezy hip-hopowe
w Warszawie, w tym kultowy cykl Crazy Sexy Cool by DJ Bulb oraz Siała Baba RAP, promujący kobiecy
pierwiastek w tej kulturze.Jako twórczyni i organizatorka Zuo prowadziła warsztaty poświęcone sztuce
miejskiej w całej Polsce, dając przestrzeń i głos kobietom, dzieciom oraz seniorom w muzyce czy
street arcie. Współtworzyła także Szaberbowl – największy na świecie deskorolkowy bowl stworzony
społecznie.W latach 90. XX w., jako jedna z pierwszych raperek w Polsce, przełamywała bariery, a dziś
pełni rolę mentorki, prowadząc warsztaty, takie jak Królowe Bitu, Lucciola (Ladies Rock Camp) czy
Karioka (Girls Rock Camp), które wspierają rozwój artystek w każdym wieku. Jej muzyka to
autentyczna mieszanka treści i dźwięków, od neo soulowego projektu „Święty x Zuo x Trzy Tygodnie”
po „Walnut Boats – Sandstorm (live session)” nagrany na żywo w stylistyce alternative country.
Obecnie rozwija swoją działalność, promując artystów soulowych, a jej twórczość jest dostępna na
Instagramie (@zuozone, @miaukru).
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 DJ Beezee – pasjonatka turntablismu i smooth vibe’u. Stała bywalczyni wrocławskiej sceny
kulturalnej – rezydentka Pizza & Beats oraz Klubokawiarni Recepcja. Wśród licznych wydarzeń, które
miała okazję poprowadzić, szczególne dla niej miejsce zajmują after party Red BC ONE World Final,
Warsaw Challenge, Catch The Flava oraz Gdańsk Dźwiga Muzę. To także ona stoi za serią eventów
„Wtorki R’N’Beezee” oraz „R’N’Beezee Show”. Jest współtwórczynią legendarnej serii promującej
kobiecy pierwiastek w kulturze hiphopowej – Siała Baba RAP

Wstęp na wydarzenie wolny!!
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